
DATOVÝ LISTŘada Epson AcuLaser CX37DN

Řada Epson AcuLaser CX37DN nabízí středním a velkým 
pracovním skupinám funkci oboustranného tisku ve formátu 
A4 a možnost kopírování a skenování v černobílém i barevném 
režimu. Modely CX37DNF a CX37DTNF jsou navíc vybaveny 
faxem. Standardní součástí této řady je také automatický 
podavač dokumentů. Volitelně je k dispozici přídavný zásobník 
papíru, který pomáhá pracovním skupinám šetřit čas a zvyšovat 
produktivitu kanceláře snadným a rychlým navýšením kapacity 
papíru.

Tato řada nabízí jedny z nejlepších technických specifikací ve třídě barevných 
laserových multifunkčních zařízení určených pro střední a velké pracovní skupiny. 
Vyniká nízkou cenou a mimořádně malými náklady na tisk jedné stránky.  
Z hlediska spolehlivosti patří tato zařízení mezi nejlepší ve své třídě. Navíc jsou 
natolik kompaktní, že snadno zapadnou do každého firemního prostředí.

Vysoký výkon tiskáren řady AcuLaser CX37DN přináší uživatelům výhody  
v podobě velké rychlosti tisku a kopírování, která dosahuje až 24 str./min, a také 
v podobě vysokého měsíčního pracovního cyklu dosahujícího až 120.000 stran, 
zatímco technologie tonerových kazet AcuBrite zaručuje výstupy profesionální 
kvality.

Řada AcuLaser CX37DN je vybavena emulacemi PCL6 a PS3 a rozhraním pro 
Gigabit Ethernet a podporuje protokoly IPv6 a 802.1x, což znamená, že ji lze 
snadno integrovat i do složitých prostředí IT. Vedoucí IT oddělení mohou výkon 
této řady dále zvýšit instalací volitelného pevného disku a paměťových zařízení.

Cenově dostupný hardware a tonerové kazety s dlouhou životností umožňují 
uživatelům optimalizovat náklady na tisk jedné stránky a zaručují, že celkové 
náklady na vlastnictví jsou mimořádně nízké. Kromě toho celá tato řada nese 
označení ENERGY STAR, které získala na základě snížené spotřeby energie  
a mírnějšího negativního dopadu na životní prostředí, takže menší náklady  
v tomto případě nejsou na úkor životního prostředí.

HLAVNÍ VLASTNOSTI

•	 	Vysoce	výkonná	řada	barevných	
laserových tiskáren formátu A4  
s funkcemi skenování a kopírování 

•	 	Kompaktní	provedení	–	ideální	pro	
střední a velké pracovní skupiny

•	 	Vysoký	výkon	s	měsíčním	pracovním	
cyklem dosahujícím až 120.000 stran

•	 	Efektivní	rychlost	tisku	až	24	stran	
formátu A4 za minutu

•	 	Automatický	podavač	dokumentů

350 + volitelné příslušenství

Tiskárny řady AcuLaser CX37DN jsou snadno ovladatelné 
díky srozumitelným a přístupným ovládacím prvkům

Vyobrazený model: CX37DTNF

DNF a DTNF

850
Optional

24
ppm

A4

600
dpi

Resolution

Fax

24
ppm

Colour



TECHNICKÉ ÚDAJE O VÝROBKU

A
cu

La
se

r 
C

X
37

 S
er

ie
s_

ds
_1

C
S

_1
2/

11

MODEL Modely AcuLaser CX37DN Modely AcuLaser CX37DNF

TECHNOLOGIE
Rozlišení tisku

Tandemová barevná laserová tiskárna
Až 600 × 600 dpi

TISK
Rychlost tisku 
Doba tisku první strany
Maximální měsíční objem

Až 24 str./min (černobíle/barevně)
16 sekund (černobíle/barevně)

Až 120.000 stran

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní tiskárny
Hostitel USB
Protokoly síťového tisku

Protokoly síťové správy

Rozhraní pro Gigabit Ethernet, kompatibilní s USB 2.0
Ano, přímý tisk* (PDF 1.7, JPEG, TIFF, XPS)

IPv4, IPv6, SSL/TLS, IEEE802.1x, IP/Sec, TCP/IP: LPR, FTP, IPP, PORT2501, PORT9100.
NetWare: tiskový server Bindery, tiskový server NDS, vzdálená tiskárna. AppleTalk

TCP/IP: DHCP, DHCPv6, SNMP v1/v2c/v3, BootP, HTTP, HTTPS, SMTP, SNTP, DDNS,  
AutoIP, Ping, Bonjour (mDNS), LDAP, WSD, LLTD, LLMNR, SLP, POP3. NetWare: SNMP  

přes IPX. LDAP 

SKENOVÁNÍ A KOPÍROVÁNÍ
Rychlost černobílého/barevného 
skenování
Směrování výstupu skenování

Optické rozlišení
Oblast skenování
Kompatibilita
Rozlišení kopírování
Rychlost černobílého/barevného 
kopírování
Zvětšení

Z plochého lože skeneru: 0,71/1,42 ms/řádek. Z automatického podavače dokumentů:  
až 20/10 stran za minutu

Skenování do e-mailu, pomocí SMB, na server FTP a do paměťových zařízení USB  
(PDF 1.2, JPEG, TIFF)

600 × 600 dpi
Plochý skener: až 215,9 × 297 mm, aut. podavač papíru: až 215,9 × 500 mm

TWAIN, WIA
Až 600 × 600 dpi 

Kopírování	1	–	N:	až	24	kopií/min,	kopírování	1	–	1	(aut.	podavač):	až	20	kopií/min	

25	–	400	%

FAX (modely DNF a DTNF)
Rychlost faxu
Přenosová rychlost faxu
Paměť stránek faxu
Rychlé vytáčení faxových čísel/
skupinové vytáčení
PC fax
Další funkce faxu

33,6 kbps
Až 3 s/stránka

6 MB
Až 220 čísel/až 20 skupin

Funkce počítačového faxu  
(prostřednictvím	PC	–	pouze	odesílání)
Telefonní seznam, datum, automatické 

opakované vytáčení, zmenšení/rozdělení, režim 
manuálního příjmu, režim automatického příjmu

MANIPULACE S PAPÍREM
Standardní kapacita vstupu papíru CX37DN: až 350 listů, 

CX37DTN: až 850 listů
CX37DNF: až 350 listů
CX37DTNF: až 850 listů

Formát papíru

Oboustranný tisk
Gramáž papíru
Výstup papíru
Volitelná manipulace s papírem

Max. kapacita vstupu papíru
Automatický podavač dokumentů

A4, A5, B5, B5 ISO, A6, B6, LT, SP Folio, G16:22LT, LGL, EXE, HLT, GLG, F4, 4 × 6, 10 × 15, 
obálky:	Com10,	Monarch,	DL,	C6,	formát	definovaný	uživatelem:	šířka	92	–	216	mm	a	délka	

148	–	356	mm
Standardně

60	–	210	g/m²	
Až 150 listů (lícem dolů)

Přídavný zásobník papíru na 500 listů (u modelů CX37DTN/CX37DTNF součástí  
standardní výbavy)

Až 850 listů
Až 35 stran

POŽADAVKY NA NAPÁJENÍ
Spotřeba energie
Napětí
Proud
Frekvenční rozsah

Max.: 1100 W, tisk: 500 W/h, pohotovostní režim: 140 W/h, režim spánku: 34 W, vypnuto: 0 W
220 V – 240 V stř.	± 10 %

4,4 A
50	Hz/60	Hz	±	3	Hz

ROZMĚRY (Š×H×V)

HMOTNOST  
(bez spotřebního materiálu)

VŠEOBECNÉ ÚDAJE
Akustický výkon
Akustický tlak
Provozní teplota
Provozní vlhkost
Podpora systému Windows

Podpora systému Mac
Ovladače

Režim tisku: 6,82 B nebo méně. Pohotovostní režim: 4,62 B
Režim tisku: 53,5 dB(A) nebo méně. Pohotovostní režim: 33 dB(A)

Provozní	režim:	10	–	30	°C
Provozní	režim:	relativní	vlhkost	15	–	85	%

Windows 7 (32/64 bitů)/Vista (32/64 bitů)/XP (32/64 bitů)/Server 2008 (32/64 bitů)/Server 2008 
R2 (64 bitů)/Server 2003 (32/64 bitů)

Mac OSX 10.3.9 ~ 10.6
Ovladače tiskárny (PCL, PS), ovladač skeneru (WIA, síťový ovladač TWAIN)

DALŠÍ VLASTNOSTI
Opatření na ochranu životního 
prostředí
Procesor
Emulace ovládacích jazyků tiskárny
Paměť
LCD

Splňuje podmínky programu ENERGY STAR

800 MHz
Emulace PCL6/5c, PostScript 3, PDF 1.7*, XPS*

Standardně: 256 MB, maximálně: 768 MB
128 × 64 bodů

ZÁRUKA
Standardně
Volitelně

1 rok se servisem v místě zákazníka
3letá rozšířená záruka se servisem v místě zákazníka (ECPGRP55)

* je nutné nainstalovat pevný disk

Řada Epson AcuLaser CX37DN

MODELY PRODUKTU

•		AcuLaser	CX37DN		
 (3 v 1)
•		AcuLaser	CX37DNF			
 (4 v 1 s faxem)
•		AcuLaser	CX37DTN			
 (3 v 1, přídavný zásobník papíru)
•		AcuLaser	CX37DTNF		
  (4 v 1 s faxem, přídavný zásobník papíru)

OBSAH BALENÍ

•	Tiskárna
•	Napájecí	kabel
•	Disk	CD	se	softwarem
•	Pokyny	a	upozornění
•	Záruční	list
•	Výchozí	tonerové	kazety

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

•		Černá	tonerová	kazeta
 (6.000 stran*) 
•		Černá	tonerová	kazeta	(balení	po	2	

kusech)
 (2 × 6.000 stran*)  
•	Azurová	tonerová	kazeta
 (6.000 stran*)   
•	Purpurová	tonerová	kazeta
 (6.000 stran*)  
•	Žlutá	tonerová	kazeta
 (6.000 stran*) 
•	Jednotka	fotoválce	(černá)
 (30.000 stran**) 
•	Jednotka	fotoválce	(azurová)
 (30.000 stran*) 
•	Jednotka	fotoválce	(purpurová)
 (30.000 stran**) 
•	Jednotka	fotoválce	(žlutá)
 (30.000 stran**) 
•	Odpadní	nádržka	na	toner
	 (9.000	stran	–	azurová,	purpurová,	
žlutá;	36.000	stran	–	černá)	
•	Výchozí	tonerová	kazeta	 (2.000	stran*)

*  Výsledky testů výtěžnosti dle norem ISO/IEC 19798 a  
ISO/IEC 24712.

**  Životnost optického válce byla stanovena za předpokladu 
nepřetržitého tisku. V závislosti na podmínkách tisku se 
může lišit.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

•	Zásobník papíru na 500 listů 
  
•	Pevný disk   
•	Paměťové zařízení  

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká	republika

Telefon: +420 548 427 811
Fax: +420 548 427 816

Infolinka: 800 142 052
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.


	AcuLaser CX37DN: C11CB82011
	AcuLaser CX37DNF: C11CB82021
	AcuLaser CX37DTN: C11CB82011BZ
	AcuLaser CX37DTNF: C11CB82021BZ
	Black Toner: C13S050593
	Double Pack Black Toner: C13S050594
	Cyan Toner Cartridge: C13S050592
	Magenta Toner Cartridge: C13S050591
	Yellow Toner Cartridge: C13S050590
	Black Photoconductor Unit: C13S051204
	Cyan Photoconductor Unit: C13S051203
	DIMENSIONS: AL-CX37DN/DNF: 446,5 × 558 × 490 mm, AL-CX37DTN/DTNF: 471,5 × 558 × 606,5 mm
	Magenta Photoconductor Unit: C13S051202
	WEIGHT: AL-CX37DN/DNF: 27,7 kg, AL-CX37DTN/DTNF: 34,7 kg
	Yellow Photoconductor Unit: C13S051201
	Waste Toner Bottle: C13S050595
	500-sheet paper tray: C12C802651
	Hard Disk Drive: C12C824511
	Memory device: 7106195


